CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O3~A., DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução

nº 079/93,

RESOLVE

NOMEAR PEDRO CARLOS ABELHA PEIXOTO, para ocupar o Car

go em Comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Relações Pú

blicas da Coordenadoria de Comunicação Social.

-----
.--.........

Brasília, 18 de abril de 1994.

JY,.-:-I<>
DEPUTADO BENÍCIO

C
te<-~

TAVARES

Presidente